ebi o

GOVERNO MUNtCIPAL
Çor,'r)srA?oc; 	'% },k?(34rE

Município de Aiuruoca
Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2 21/2024/GAB/PREFE1TO

Aiuruoca, 25 de janeiro de 2024

Ao Senhor

Arlisson de Faria Basílio

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde ofício 192/2023.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar que o ofício

citado em epígrafe será encaminhado para o setor competente, com determinação que seja

realizada a vistoria in loco, objetivando análise de necessidade e eventuais providências a serem

tomadas.

Atenciosamente.

Erlisso

Prefeito Munic pai

(./'ARÂ MUN!CJÍ'AL DE AIURUOCA
PROTOCOLO

/  /20  4 IJ

Sede: Rua Fehpe Senador, 263- Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Te!.: 353344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263- Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Te!.: 353344-1249

www.aiuruoca.mg.gov.br  O gabinete@aiuruoca.mg.gov.br  e ©prefelturadealuruocamg © @prefelturadealunioca